



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2015 г.

№ 604-П

г. Салехард

**О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
на повышение эффективности здравоохранения
Ямало-Ненецкого автономного округа»**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа», утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июля 2014 года № 539-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, за исключением пункта 1 изменений, утверждённых настоящим постановлением, который распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Вице-губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



И.Б. Соколова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 03 июля 2015 года № 604-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в план мероприятий («дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
на повышение эффективности здравоохранения Ямало-Ненецкого
автономного округа»

1. В графе 5:

1.1. в пункте 10 цифры «135,7» заменить цифрами «142,4»;

1.2. в пункте 11 цифры «72,3» заменить цифрами «76,9»;

1.3. в пункте 12 цифры «35,7» заменить цифрами «39,4».

2. В пункте 10 графы 6 цифры «137,0» заменить цифрами «138,8».